

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם משרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התש"ס"ו-2006**

בעניין ת"צ 18-03-650006 (מחוזי ירושלים) יעקוביאן נ' אנד חברה לתחבורה בע"מ

ניזנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 33א(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 9.7.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם משרה (להלן: "הסכם המשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה הייצוגית, שמטריה בכותרת (להלן: "התובענה הייצוגית"). המבקש הגיש כנגד סטיפס בע"מ, ממנילת הרבנת הקלה בירושלים (להלן: "סטיפס") בקשה לאישור תובענה ייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור"). במסגרת הבקשה לאישור נטען, כי במהלך ביצוע נסיעת מעבר ברכבת הקלה, חויב המבקש ביתר בהסדר הנסיעה "ערך צבור" שהיה טעון בכרטיס הרב קו שברשותו, זאת לאחר שתיקף את נסיעתו הראשונה אצל המשיבה, ועובר למעבר הטעון את הסדר הנסיעה "ערך צבור". לצד זאת, הועלו טענות רבות על ידי המבקש וביניהן, הטענה כי חויב לכאורה בגין נסיעת מעבר במקרה של חוזה נסיעה מסוג "ערך צבור"; כי חויב לכאורה בגין נסיעת מעבר לאחר שבוצעה מעולה בכרטיס הרב קו; כי חויב לכאורה בגין נסיעת מעבר לאחר רכישת כרטיס נוסף; וכי חויב לכאורה בגין נסיעת מעבר במקרה של מולטי-ולידציה.

ביום 14.11.2019, נערך דיון מקדמי בבקשה לאישור ובקשות שלוחת הודעות לצדדים שלישיים כנגד אנו ומשרד התחבורה ונקבע כי הבקשה לאישור תוצגם אך ורק לטענה אודות התקלה שקרתה בנסיעות בהן אדם עלה לאוטובוס עם כרטיס רב קו טעון בערך צבור, ותיקף את כרטיסו, ולאחר מכן טען אותו בערך צבור ובתנאי לכן במסגרת 90 הדקות מתיקוף באוטובוס, עלה לרכבת הקלה ותיקף את אותו רב קו וחויב בשבנה (להלן: "התקלה הנטענת"). עוד נקבע בהחלטת הנ"ל של בית המשפט כי התקופה הרלוונטית לתקלה הנטענת הינה מינואר 2017 ועד מרץ 2018 בלבד. כן נקבע כי יתר הטענות בבקשת האישור, לרבות בפרק 1 ובקשת האישור, יימחקו ומשרד התחבורה וסטיפס יימחקו אף הם מההליך.

הגדרת השבועות

כל הטרסטים בתקופה שמיום 1.1.2017 ועד ליום 31.3.2018, אשר תיקמו את נסיעתם באחד מקווי השירות של אנד בירושלים באמצעות שימוש בערך צבור, ולאחר מכן טענו את כרטיס הרב קו בערך צבור באוטובוסי אנד בירושלים ובתנאי לכן במסגרת 90 הדקות מן התיקוף באחד מקווי אנד כאמור, ביצעו נסיעת המשך ברכבת הקלה וחויבו בגינה, על אף שהנסיעה הייתה במסגרת נסיעת מעבר ו/או המשך.

מטאית הסכם המשרה

על מי נטונו אנד היקמו המצרפי של כל הסכומים אשר חויבו בשבנה מנוע ל-28,018 ש"ח.

כל נוסע שנפגע יהיה זכאי להגיש תלונה באחת מעמדות שירות של אנד אשר יפירוט בהודעה לציבור או באמצעות דואר אלקטרוני על פי הכתובת שתפורט בהודעה לציבור. התלונות יאספו וירוכזו ללא ביצוע החזר עד תום שלוש החודשים ממועד פרסום ההודעה על אישור הסכם זה כחסדר משרה בתובענה ייצוגית (להלן: "מועד פרסום ההודעה השנייה").

במהלך תקופה א, אנד תעביר כל תלונה שתוגש בעמדת השירות ו/או באמצעות הדואר האלקטרוני למאשר ההחזרים, שיבחן את זכאות הנוסע לתחיר. במידה ויעלה כי בתקופה הרלוונטית, תיקף הנוסע את נסיעתו הראשונה באחד מקווי אנד בירושלים, טען את כרטיסו בערך צבור באחד מקווי אנד והמשיך אל הרכבת הקלה, היה זכאי לעשות שימוש בחוזה "נסיעת המשך" בלא לשלם כנגד עבור המעבר מאוטובוס אל הרכבת הקלה, ובכל זאת חויב כנגד גם עבור מקטע זה, תיחשב תלונתו כזכאית לתחיר.

בתום שלוש החודשים למועד פרסום ההודעה השנייה יבדק הסכום הכולל של התלונות שנמצאו כזכאיות לחזר (להלן: "סך החוזר"). כל נוסע שתלונתו תיחשב כזכאית לחזר יקבל החזר מלא בגין נסיעתו, גם אם סך החוזר בין התלונות יהיה גבוה מ-28,018 ש"ח. החוזר ייתן לנוסעים באמצעות שליחת שובר לכתובת מגוריהם. הנוסעים יוכלו לגשת עם השובר לקופות הקהל של אנד ולגלות את השובר. יצוין כי לשובר יהיה תוקף של שנתיים מיום הנפקתו.

60 ימים לאחר גיבוי ביצוע החוזרים כאמור לעיל, וככל שסך החוזר יהיה נמוך מ-28,018 ש"ח ייתרם החזרם בין סך החוזר לסכום של 28,018 ש"ח לקרן לניהול ולחלוקת כספים שנפסקו כשעוד בהתאם לסעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות.

הצדדים ממליצים לבית המשפט לקבוע כי ללא כוחו של המבקש המייצג ישולם על ידי אנד בתוך 14 ימי עסקים מן המועד הקובע (כנגדו בהסכם) של 2,400 ש"ח בתוספת מינוח כחם וכי למבקש המייצג ישולם סך של 2,400 ש"ח כגמול.

כל אדם אשר נמנה על הקבוצה המיוצגת ו/או גוף כגודרתו בסעיף 118 לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בירושלים הגנה מנומקת להסדר המשרה וכן להלמצה המוסכמת בעניין נמול ושכר טרחה עד ליום 29.9.2020 (להלן: "ההגנה"). כמו כן, בפרס החזר האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם הקבוצה המיוצגת, להודיע, בהתאם לאמור בסעיף 118 לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם המשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם הנתקב לכאן כוח אנד, שיישלח בדואר רשום.

כמקוף להוראות הסכם המשרה, יחייב הסכם המשרה את כל הנמנים על הקבוצה המיוצגת, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין. הנוסע המלא על הסכם המשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם המשרה לבין האמור במודעה א, יקבעו ההוראות הסכם המשרה.

הסכם המשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ התובע ובי"כ אנד: משרד ב"כ המבקש - עוה"ד עילי מימן, רח התע"ש 20, כפר סבא; טלפון: 09-7652208; פקס: 09-7652207; משרד ב"כ אנד - כספי שותי - עורכי דין ונוטריונים, רח יעב"כ 33, תל אביב; טל: 03-7961001; פקס: 03-7961001.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.